
 

  
 Via Vanvitelli, 1  

06123-  Perugia 
  

Direttore  
Prof. Gianluca Vinti 

Tel:  +39 075 585 5025 
Fax:  + 39 075 585 5024 
e-mail:   dipartimento.dmi@unipg.it 

Il Direttore 
 

Visto il vigente Regolamento di funzionamento del Dipartimento di Matematica e 
Informatica; 
Visto l’art. 11 del richiamato regolamento che disciplina la composizione e la modalità di 
elezione dei componenti la commissione Paritetica della Didattica; 
Visto l’art. 43 dello Statuto di Ateneo; 
Visto l’art. 6 del Regolamento Generale di Ateneo in materia di requisiti generali per 
l’elettorato attivo e passivo; 
Visto l’art. 94 comma 6 del richiamato Regolamento, in materia di organizzazione e 
funzionamento; 
Visto il D.D. n. 36/2019 con cui sono state indette le votazioni suppletive per le elezioni delle 
rappresentanze studentesche in Commissione Paritetica; 
Visto il D.D. n. 40/2019 con cui sono stati prorogati i termini per le votazioni suppletive per 
le elezioni delle rappresentanze studentesche in Commissione Paritetica; 
Considerato che alla data di scadenza del D.D. n. 40/2019 non sono pervenute candidature 
da parte della componente studentesca per le votazioni suppletive per l’elezione delle 
rappresentanze studentesche; 
 
 
 

                                                                             DECRETA 
 

Che, stante l’assenza di candidature, la procedura per la votazione per l’elezione delle 
Rappresentanze Studentesche in seno alla Commissione Paritetica per la Didattica del 
Dipartimento di Matematica e Informatica si è conclusa senza alcun esito. 
 
 
 
 
 
Il presente decreto verrà pubblicato sul sito web del Dipartimento. 
 

 
 
Perugia, 17/05/2019 
 
F.TO 
Il Direttore 
Prof.  Gianluca Vinti 

 

D.D. n.   44/2019 
 

Oggetto: 
Esito Votazioni 
suppletive per l’elezione 
delle Rappresentanze 
studentesche in 
Commissione Paritetica 
per la Didattica  del 
Dipartimento di 
Matematica e 
Informatica: 
parte rimanente 
Biennio  2018-2019 


